127 <3334 44

‘] aF ;

45 46 47 48 49 50

Antrieb

o i
e

7= |

h]
- e Ll _
" -

by

M l?[“/55-157,58

|52
s

62

49



0s

qoidjuy




g

@® i &
Pos.|Order Nl INT NO fr-  Benednung Description | DIN | é&@%}fgg’i
1| 307 431 | 1 | Sechskantschraube Bolt 933 | M 12 x 35 8,8
2 .06.0.5.272 008 | 1 | FuBhebelwerk Foot pedal mechamsm, compl. '
3 . .06.0.5.165 517 | 1 | Flachstahl TFlat stecl bar
4 | 303 642“ 1 | Kugelknopf . Ball knob E 40/ M 10
5 0.05.3,5.515 019 | 1 | Schaltstange kpl. | Gear selector rod compl.
6 | 302 287| 2 | Sechskantschraube | Bolt 933 | M 6x 16 &.8
7 | 300 445| 3 | Sechskantmutter | Nut 934 | M 6 8
8 | 300 423 3 | Federring | Spring washer 127 { A 6
| 9 | 448 760] - 1 | Durchfithrungshiille I Duct socket HV 1204
110 0.06.0.5.429 011 | 1 | Schaltstange | Gear selector rod
11 | 491 401 1 { KHD-Motor ¥ 3 L 912 } Engine Deutz D ‘
12 { 491 412 1 | Klemmfeder - Clamping spring | 55 x N 04 rechts
13 | 385 684| 1 | Luftfilter | Air filter Seite, Page
14 | 474 717| 1 | Regenkappe ' Rain cap 39 02807 900
15 [ 491 423| 1 | VerschluB Plug 8928-75-07.10
16 | 491 434 1L | Stutzen | Socket 0155-17-20.,96
17 0,00,0,5,223 009 | 1 | Oleinfiillstutzen Oil filler neck | |
| 18 1 330 101|. 1 | Rundschnurring | 0-Ring D 40 x 3
| 19 0.06,0,5.210 199 | 1 | Konsole | Bracket
20 | 329 302 4 | Sechskantschraube Bolt 931 | M 14 x 100 8, 8
21 1 307 1791 4 | Federring Spring washer 127 |2A 14 2 =isds
22 | 496 677 9 | Sechakantschraube Bolt 931 | M 12 x 70 10, 9
23 | 362 165] I 7 | Sechskanmutter Nut 985 | M 12
24 10.05.3.5.925 039 {14 | Scheibe | Washer
25 | 397 199, 2 | Zylinderstift - Cyl, pin 7 | 10 mb x 16
26 | 416 499 6 | Sechskantschraube Bolt 933 | M 12 % 45 10,9
27 1 301 957 19 | Federring | Spring washer | A 12
Baugruppe “Antrieb INT. NO. 0.06.0.5.230011 | Type Seite.Page |

Spare parfs group: Drive

Order Nr

| AR 61 | 51




~  FEullhebelwerk = . :

26 27 25 16 6 2423 223621 20




